

Årsbrev 2022

Oj, vad tiden rullar på!

Nu är året 2022 också till ända och nyårsklockorna har ringt in till ett nytt år!

Det år som nu är slut, har för oss alla varit omtumlande på många sätt. Några har förlorat en kär vän och några har kanske funnit en kär vän. Vi lever i en orolig omvärld med ett krig nära inpå oss, svåra internationella beslut, ny regering, höga kostnader på mat, drivmedel, el, räntor m.m. Vi uppmanas att vaccinera oss mot flera olika virus som sprids i samhället.

Vad som händer under år 2023 kan inte ens den vise sia om.

Men det vi vet är att SPF Seniorerna Ronneby bjuder på ett trevligt program under våren 2023 som startar **den 12 januari kl. 14.00 med Café i Rosa Huset.**

Några övriga punkter att nämna i vårens program är följande:

Årsmöte kommer att hållas på Bergslagskrogen den 16 februari kl. 15.00.

Eventuella motioner ska vara föreningsstyrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet. Dagordning, valberedningens förslag och andra handlingar, som ska behandlas på årsmötet finns tillgängliga för medlemmarna i Rosa Huset, och på SPF's hemsida samt i SPF appen två veckor innan årsmötet.

Torsdag den 2 mars kommer Barbro Westerholm, f.d. ordförande i SPF Seniorerna, f.d. riksdagsledamot och numera sakkunnig i SPF Seniorerna, till Soft Center i lokal Tellus, och föreläser om ämnet *Åldersdiskrimineringen, viktig fråga att lösa!*

Lördag - söndag 18 - 19 mars går en resa till Malmö Opera och musikalen **FUNNY GIRL**, med Sanna Nielsen i huvudrollen. Se vidare information i särskilt program! Först till kvarn gäller!

Se gällande regler för anmälningar och avbeställningar under resor och studiebesök i programbladet!

Torsdag den 1 juni kl. 15.00 bjuds det som vanligt på våfflor och underhållning i Rosa Husets trädgård.

Måndag den 26 juni kl. 15.00 besök på Björketorps gård där det blir guidning, lunch, kaffe och gårdens glass. Möjlighet till samåkning från Rosa Huset.

Torsdag den 27 juli kl. 17.00 avslutas vårens program 2023 med korvgrillning och underhållning i Rosa Husets trädgård.

Vi fortsätter med att man måste anmäla sig till varje evenemang och caféträffar så att vi kan förbereda våra möten på bästa sätt. Anmälan skall ske till Yvonne 0733 313042 eller till Kerstin 0768 162502. Det går också bra att skicka SMS eller mail till spfseniorerna.ronneby@gmail.com senast måndag i samma vecka som evenemanget äger rum. Det är också viktigt att man avanmäler sig, om man får förhinder.

Ovanstående är bara ett axplock av vårens program.

Läs vidare i programbladet!

På grund av nuvarande läge i omvärlden är det oundvikligt med uppjusteringar överlag. Avgifterna för vårens aktiviteter kommer att höjas enligt följande.

Caféträff till 50 kr - Månadsmöte inkl. underhållning till 150 kr - Egna cirklar till 80 kr/termin.

Vid övriga evenemang i Rosa Huset gäller olika priser enligt programmet.

Priset för att hyra Rosa Huset höjs för medlemmar, halvdag till 400 kr, och för icke medlemmar till 500 kr. Heldag för medlemmar till 600 kr, och för icke medlemmar till 800 kr.

Styrelsen i SPF Seniorerna Ronneby önskar alla våra medlemmar ett fortsatt

GOTT NYTT ÅR!

Vi hälsar våra medlemmar välkomna till vårens aktiviteter 2023!

